
Uchwała nr 2/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

W sprawie: zmiany Uchwały nr 14/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów oraz dyplomów  

z wyróżnieniem ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2022 poz.574, t.j. z późn. zm.) oraz w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 22 

listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1394 t.j. z późn. zm.) Senat 

Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W opisie stosowanych zabezpieczeń stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały nr 

14/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 marca 2021 w pkt. 

II.1 po literze g. dodaje się literę h w brzmieniu: zabezpieczenie w postaci cząstek 

niewidocznych w świetle dziennym i aktywnych w promieniowaniu UV w zakresie 365 

nm 

2. Tekst jednolity dokumentu, o którym mowa w pkt 1. stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały  

 

§ 2 

Dyplomy ukończenia studiów na blankietach zawierających dodatkowe zabezpieczenie, 

o którym mowa w § 1 ust. 1 wydawane są od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

       Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Załącznik 

Tekst jednolity załącznika nr 7 do Uchwały nr 14/2020/2021 Senatu Akademii Ignatianum  

w Krakowie z dnia 30 marca 2021. 

 

Kraków, dnia 25 października 2022 r. 


